
   

П Р О Т О К О Л  № 17 

ХVІІ (17) чергової сесії VІІ демократичного скликання 

від 18 травня 2017 року. 

 

Місце проведення: сесійна зала Золочівської міської ради. 

Відповідно до розпорядження міського голови м. Золочева від 03.05.2017 

року № 41 "Про скликання чергової сесії міської ради", 18.05.2017 року відбулось 

засідання ХVІІ (17) чергової сесії Золочівської міської ради VII демократичного 

скликання. 

Сесію відкрив головуючий – Гриньків І. М. – міський голова м. Золочева. 

Виконується Державний славень України. 

Присутні - 19 депутатів міської ради: Барабаш Й. П., Бойко Т. О., Будзівула В. 

В., Вонс С. М., Гладкий А. Р., Джула В. Б., Дубно Б. Я., Колодка Д. І., Кравчук Т. 

О., Легоцька Т. Л., Мірчук В. А., Медвідь В. М., Рудий М. Б., Сидорович О. М., 

Стецюк І. Р., Тершовчин М. І., Хомич В. Б., Чучман Л. М., Юрцан В. М. 

Відсутні – 7 депутатів міської ради: Анін І. В., Воронюк В. М., Городиловський 

Т. П., Куйбіда Т. Я., Cавчук А. Ю., Слободян Ю. І., Шаваровський Р. З. 

У засіданні взяли участь: 

П. Шумляк – провідний спеціаліст-землевпорядник міської ради; 

 

О. Лучанко – завідувач фінансово-господарського відділу; 

 

Н. Конкуловська – провідний спеціаліст по оренді землі та об'єктів 

нерухомості   комунальної власності міської ради; 

 

В. Гавришків – заступник міського голови. 

Сесія розпочала роботу о 10.00 год.  

Головуючий: для ведення протоколу нам потрібно обрати секретаря сесії.  

Сидорович О. М.: пропозиція обрати секретарем сесії для ведення протоколу 

депутата Чучман Лесю Миколаївну. 

Головуючий: хто за дану пропозицію, прошу голосувати. 

Голосували: "за" - 18, "проти" - 0, "утримались" – 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято.  



Сесія вирішила: обрати секретарем ХVІІ (17) чергової сесії VІІ демократичного 

скликання депутата Чучман Лесю Миколаївну. 

Головуючий: шановні депутати, Вам роздано проект порядку денного. Хто за 

прийняття порядку денного за основу, прошу голосувати. 

Голосували: "за" 19, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: чи є зміни та доповнення до порядку денного? 

Немає, пропозиція затвердити проект порядку денного в цілому.   

Голосували: "за" - 19, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Головуючий: пропозиція затвердити регламент в цілому. 

Голосували: "за" - 19, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Переходимо до питання першого порядку денного – виступи депутатів із заявами 

та оголошеннями. 

Депутат  Чучман Л. М.: зобов’язати ТзОВ «Еко Баланс Золочів»  не звозити 

сміття з м. Львова та не розкидати по району. 

Головуючий: двічі відбувалися зустрічі, підписано Меморандум. Перебуваючи у 

м. Києві, мав зустріч з державним секретарем Міністерства екології та природних 

ресурсів України п. Дмитренком Г. В., сподіваюсь, що наші проекти будуть 

реалізовані. 

Депутат Джула В. Б.: яка ситуація з Бартківим І. М.? 

Головуючий: ситуація не проста. На звернення гр. Бартківа І. М. є ухвала 

Золочівського районного суду, у якій заборонено продовжувати будівництво. Вів 

перемовини з главами церков, була зустріч з Блаженнішим Святославом 

Шевчуком – єпископом Української греко-католицької церкви, щодо завершення 

робіт з реконструкції площі Вічевої у 2018 році. 

Якщо більше немає бажаючих виступити, переходимо до першого питання 

порядку денного.  

До слова запрошую завідувача фінансово-господарського відділу міської ради 

Лучанко О. Б. 

Лучанко О. Б.: озвучила проект рішення «Про внесення змін до рішення ХІІІ 

сесії VII демократичного скликання від 22.12.2016 року № 510 «Про міський 

бюджет на 2017 рік». Додатки №№ 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, річні титульні списки та 

розрахунок № 1 є невід'ємною частиною цього рішення. 



Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Лучанко О. Б.: проект рішення «Про внесення змін у соціально-економічні 

програми м. Золочева». 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

До слова запрошую провідного спеціаліста по оренді землі та об’єктів 

нерухомості комунальної власності міської ради Конкуловську Н. М. 

Конкуловська Н. М.: проект рішення «Про надання згоди на безоплатну 

передачу будівельних матеріалів» Навчальному центру Національної гвардії 

України, а саме: 

- блоки фундаментні – ФБС-4 – 6 штук; 

- плити покриття (12х3) – 4 штуки. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

До слова запрошую заступника міського голови Гавришківа В. Р. 

 

Гавришків В. Р.: проект рішення «Про затвердження статутного фонду та  

Статуту МКП «Золочівводоканал» у новій редакції», а саме: затвердити статутний 

фонд МКП «Золочівводоканал» у розмірі 25 000 000 (двадцять п’ять мільйонів) 

гривень. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження технічної документації» гр. Міхневич Х. І. на 

вул. Шевченка Т.,40 площею 0,0337 га – для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).  

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою»        

гр. Гупало Г. А., Слюсаренко Г. С.  на вул. Спортивній,13 площею 0,0442 га – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд. 

 Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 



Проект рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою»       

гр. Крижанівській К. М. на вул. Івасюка В.,16 площею 0,0025 га для будівництва 

індивідуальних гаражів. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою»        

гр. Лайпі Я. М. на вул. Вороняцькій,9 – для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» гр. Лайпі Я. М. на    

вул. Вороняцькій площею 0,0304 га – для ведення особистого селянського 

господарства за рахунок земель, що знаходяться у її користуванні. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою»        

гр. Боровській М. С. на вул. Львівській,30 площею 0,1000 га – для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка). 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою»       

гр. Рудій О. Г. на вул. Лесі Українки,5 площею 0,1000 га – для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка). 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» гр. Рудій О. Г. на     

вул. Лесі Українки площею 0,0151 га – для ведення особистого селянського 

господарства за рахунок земель, що знаходяться у її користуванні. 

 Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 



Проект рішення «Про затвердження технічної документації» гр. Харію В. М. на 

вул. Заріччя,1 площею 0,0824 га – для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження технічної документації» гр. Котовій Л. В. на 

вул. Шевченка Т.,174а площею 0,1000 га – для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою»        

гр. Редьці А. С. на пл. Ринок (гараж № 1-3) площею 0,0090 га – для будівництва 

індивідуальних гаражів. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою»          

гр. Гаврису Б. Я. на вул. Заріччя,62 площею 0,0429 га – для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою»        

гр. Ярош Г. С. на вул. Польній,2 площею 0,0595 га – для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про вилучення земельної ділянки» у гр. Москаленка О. В. на   

пл. Ринок,1 (гараж 207)  площею 0,0027 га, наданої для будівництва 

індивідуальних гаражів. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про передачу у власність земельної ділянки» гр. Рибці О. П. на 

пл. Ринок (гараж 207) площею 0,0027 га – для будівництва індивідуальних 

гаражів. 



Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою»        

гр. Лісній О. В. на вул. Павлова академіка,44 площею 0,0302 га – для будівництва 

і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення технічної документації» 

гр. Хитренко О. Я. на вул. Бродівській,83 площею 0,06 га – для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка). 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення технічної документації» 

гр. Хитренко О. Я. на вул. Бродівській,81б площею 0,03 га – для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення технічної документації» 

гр. Мединській Л. С. на вул. Бродівській,81 площею 0,07 га – для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка). 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення технічної документації» 

гр. Гуменецькій О. Я. на вул. Бродівській,27 площею 0,03 га – для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення технічної документації» 

гр. Дашко Г. С. на вул. Вишневій,9 площею 0,0535 га – для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка). 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 



Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою»    

гр. Сиваку В. М. на вул. Стуса В. площею 0,08 га – для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 19, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Депутат Вонс С. М. не приймала участі у голосуванні. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення технічної документації» 

гр. Іванчук Н. Р. на вул. Барвінського В.,7 площею 0,1000 га – для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка). 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою»    

гр. Іванчук Н. Р. на вул. Барвінського В. площею 0,0200 га – для ведення 

особистого селянського господарства за рахунок земель, що знаходяться у її 

користуванні. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення технічної документації» 

гр. Голотяк Л. І. на вул. Шевченка Т.,94 площею 0,1000 га – для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка). 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою»   

гр. Голотяк Л. І. на вул. Шевченка Т. площею 0,0223 га – для ведення особистого 

селянського господарства за рахунок земель, що знаходяться у її користуванні. 

 Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

СЛУХАЛИ: Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації» гр. Огоновській Н. В. на вул. Франка Ів. площею 0,0020 га – для 

будівництва індивідуальних гаражів. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 



Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення технічної документації» 

гр. Різнику Г. М. на вул. Крушельницької С.,5а площею 0,0950 га – для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка). 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про продовження оренди землі» гр. Швець С. Я. на вул. Січових 

Стрільців,19 площею 0,0020 га терміном на 5 років – для будівництва 

індивідуальних гаражів. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про поновлення договору оренди земельної ділянки» ФОП 

Бучковському Б. М. на вул. Кривоноса М. площею 0,0061 га на 5 років – для 

будівництва та обслуговування магазину. 

 Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження технічної документації» гр. Бартошику Б. Я. 

на вул. Закарпатській,3 площею 0,1193 га – для будівництва і обслуговування 

індивідуальних гаражів. 

Голосували: "за" - 19, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Депутат Сидорович О. М. не приймав участі у голосуванні. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» Релігійній громаді 

Української Греко-Католицької Церкви на вул. Героїв Крут,2 площею 0,1186 га – 

для будівництва та обслуговування будівель громадських та релігійних 

організацій. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про дозвіл на укладання договору сервітутного користування 

земельною ділянкою» з ФОП Петришином Андрієм Петровичем на вул. Героїв 

УПА,8 площею 0,0118 га терміном на 5 років – для обслуговування магазину 

промислових товарів. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 



Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про вилучення земельної ділянки» у гр. Костенко О. В. на     

вул. Бандери Ст. Героя України площею 0,0024 га, наданої для обслуговування 

торгівельного кіоску. 

Підійшов депутат Городиловський Т. П.  

Голосували: "за" - 21, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про продовження оренди землі» ФОП Суді О. Р. на                     

вул. Пушкіна О. площею 0,0070 га терміном на 5 років – для будівництва і 

обслуговування будівель торгівлі (для обслуговування торгівельного павільйону). 

Голосували: "за" - 21, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про продовження оренди землі» ПАТ «Укртелеком» на           

вул. Львівській,5а площею 0,2827 га терміном на 5 років – для розміщення та 

експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств 

переробної, машинобудівної та іншої промисловості. 

Голосували: "за" - 21, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про продовження оренди землі» гр. Прокопіву М. П. на              

вул. Літописця Нестора площею 0,0100 га терміном на 5 років – для ведення 

особистого селянського господарства. 

Голосували: "за" - 21, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про оренду землі» гр. Багдасаряну Г. Г. на                                

вул. Тернопільській,10 площею 0,1100 га терміном на 49 років – для розміщення 

та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд технічної 

інфраструктури. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались"- 1 депутат. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про продовження оренди землі» ПП «Ізумруд» на                     

вул. Кривоноса М.,9 площею 0,01 га терміном на 3 роки – для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі. 

Голосували: "за" - 21, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 



Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про продовження оренди землі» ФОП Николишину В. М. на 

вул. Шашкевича М. площею 0,0061 га терміном на 1 рік – для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі. 

Голосували: "за" - 21, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про продовження оренди землі» ФОП Саврас Г. В. на             

вул. Бандери Ст. Героя України  площею 0,0064 га терміном на 5 років – для 

будівництва та обслуговування будівель торгівлі. 

Голосували: "за" - 21, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про продовження оренди землі» КВП «Мистецтво» на            

вул. Львівській,10б площею 0,0801 га терміном на 5 років – для будівництва і 

обслуговування багатоквартирного житлового будинку. 

Голосували: "за" - 21, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про вилучення земельної ділянки» у ТзОВ «Книги» на           

вул. Шашкевича М.,1 площею 0,0033 га. 

Голосували: "за" - 21, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою»  

гр. Борщуку І. Р. на вул. Польній,28 площею 0,0072 га терміном на 5 років – для 

будівництва та обслуговування будівель торгівлі. 

Голосували: "за" - 21, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про внесення змін в рішення сесії міської ради» ПАТ 

«Львівобленерго» на вул. Львівській площею 0,0150 га терміном на 10 років – для 

будівництва та обслуговування розвантажувальної ПЛ-КЛ 10 кВ та під опори 

ліній електропередач для живлення даної трансформаторної підстанції за рахунок 

земель, не наданих у власність або користування у межах населеного пункту. 

Голосували: "за" - 21, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 



Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою»   

гр. Великанич Н. В. на вул. Промисловій,16 площею 0,1713 га терміном на 15 

років – для будівництва та обслуговування будівлі контори та гаражів за рахунок 

земель комунальної власності міської ради. 

Депутат Стецюк І. Р. вийшов із сесійної зали міської ради. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою»   

гр. Недзялко О. Я. на вул. Бродівській,127 площею 0,04 га – для обслуговування 

приміщення магазину за рахунок земель комунальної власності міської ради. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про виготовлення експертно-грошової оцінки земельної 

ділянки» гр. Сембая О. Є. на вул. Кука В.,7а площею 0,0170 га – для 

обслуговування магазину промтоварів. 

 Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження детального плану території» в районі         

вул. Вокзальної – для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято.                                                                                                                  

Проект рішення «Про затвердження детального плану території» на                   

вул. Шевченка Т. – для будівництва церкви. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято.                                                                                                                  

Проект рішення «Про затвердження детального плану території» в районі         

вул. Стуса В. – для будівництва та обслуговування житлових будинків, 

господарських будівель і споруд, в тому числі для учасників АТО, із земель 

комунальної власності м. Золочева. 

 

Підійшов депутат Стецюк І. Р. 

Голосували: "за" - 21, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято.   



 

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення технічної документації» 

ОСББ «Сокіл» на вул. Павлова академіка площею 0,2289 га – для будівництва 

індивідуальних гаражів. 

Голосували: "за" - 21, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято.           

Проект рішення «Про виготовлення детального плану території» на                    

вул. Шашкевича М. – для будівництва багатофункціональної площадки 

загального користування із земель комунальної власності міста. 

Голосували: "за" - 18, "проти" - 0, "утримались" - 3 депутати. 

Головуючий: Рішення прийнято.           

Проект рішення «Про виготовлення детального плану території» ТзОВ «Опал» на 

вул. Тернопільській – для будівництва та обслуговування фотоелектричної 

сонячної станції. 

Депутат Стецюк І. Р. вийшов із сесійної зали. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято.           

Проект рішення «Про виготовлення детального плану території»                           

гр. Жукотанській І. В. на вул. Лесі Українки – для будівництва та обслуговування 

автомийки. 

Голосували: "за" - 19, "проти" - 0, "утримались" - 1 депутат. 

Головуючий: Рішення прийнято.           

Проект рішення «Про виготовлення детального плану території» гр. Дудар Н. А. 

на вул. Базарній площею 0,0714 га – для встановлення торгових кіосків. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято.     

Проект рішення «Про виготовлення детального плану території» гр. Топишку      

Д. Я. на вул. Лермонтова М. – для будівництва індивідуального гаражу. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято.     

Проект рішення «Про внесення змін в рішення сесії» гр. Хмари А. В. від 

22.12.2016 року № 499 «Про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою». 



Депутат Легоцька Т. Л. вийшла із сесійної зали. 

Голосували: "за" - 19, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято.     

Проект рішення «Про внесення змін в рішення сесії» гр. Столбіна О. В., Столбіної 

А. М. від 22.12.2016 року № 506 «Про виготовлення детального плану території» 

на вул. Бродівській,7б – для реконструкції житлового будинку з вбудованим 

приміщенням магазину під житловий будинок. 

Голосували: "за" - 19, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято.     

Проект рішення «Про внесення змін в рішення сесії» гр. Вільчинської М. Д. на   

пл. Ринок (гараж 24) площею 0,0032 га – для будівництва індивідуальних гаражів. 

Голосували: "за" - 19, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято.     

Проект рішення «Про внесення змін в рішення сесії» гр. Мартиняк Л. Г., ФОП 

Мартиняка Ю. В. від 16.11.2012 року № 753 «Про дозвіл на укладання договору 

сервітутного користування земельною ділянкою». 

Голосували: "за" - 19, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято.     

До сесійної зали повернувся депутат Стецюк І. Р. 

Проект рішення «Про внесення змін в рішення» гр. Шваба Я. І. від 06.12.2016 

року № 485 «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою». 

Голосували: "за" – 20, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято.  

Проект рішення «Про продаж земельної ділянки», а саме: внесення змін до           

п. 4, 5 рішення сесії Золочівської міської ради від 22.12.2016 року № 519 «Про 

продаж земельної ділянки». 

 Голосували: "за" – 20, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято.  

Проект рішення «Про виготовлення детального плану території» гр. Чупашко     

М. І. на вул. Хмельницького Б. (біля котельні на вул. Львівській,12) – для 

встановлення торгівельного павільйону. 

Голосували: "за" – 20, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 



Головуючий: Рішення прийнято.  

Проект рішення «Про найменування нових вулиць» згідно затвердженого 

детального плану територій кварталу житлової забудови в районі вул. Павлова 

академіка (для будівництва та обслуговування житлових будинків, господарських 

будівель і споруд, в тому числі  для учасників АТО). 

Голосували: "за" – 20, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято.  

Проект рішення «Про внесення змін та доповнень в рішення» гр. Кушніра Б. Г. від 

06.12.2016 року № 438 «Про виготовлення детального плану території». 

Голосували: "за" – 20, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято.  

Проект рішення «Про відмову у відведенні земельної ділянки» гр. Пацурі Б. І. – 

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд. 

Голосували: "за" – 20, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято.  

Депутат Стецюк І. Р. вийшов із сесійної зали. 

Проект рішення «Про внесення змін в рішення сесії № 1146 від 22.11.2013 р.» 

Голосували: "за" – 19, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято.  

Депутат Городиловський Т. П. вийшов із сесійної зали. 

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою» гр. Будзівулі В. В. на вул. Тернопільській,7 площею 3,0044 га – для 

розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд 

підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості (для розміщення 

об'єктів виробничого та іншого призначення). 

Депутат Будзівула В. В. не приймав участі у голосуванні. 

Голосували: "за" – 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято.  

Депутат Хомич В. Б. вийшов із сесійної зали. 

Проект рішення «Про оренду землі». Розірвати договір оренди, укладений 

Золочівською міською радою та гр. Богушем О. В., на вул. Залізняка М.,3 площею 



0,3151 га – для будівництва та обслуговування інших будівель громадської 

забудови. 

Голосували: "за" – 17, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято.  

До сесійної зали повернувся депутат Стецюк І. Р. 

Проект рішення «Про оренду землі» гр. Шевчук О. Й. на вул. Залізняка М.,33 

площею 0,0202 га – для будівництва та обслуговування інших будівель 

громадської забудови. 

Голосували: "за" – 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято.  

Проект рішення «Про оренду землі» гр. Грицай А. І. на вул. Залізняка М.,29 

площею 0,0239 га терміном на 5 років – для будівництва та обслуговування інших 

будівель громадської забудови. 

Голосували: "за" – 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято.  

Проект рішення «Про оренду землі» гр. Богуш Л. В. на вул. Залізняка М.,41 

площею 0,0290 га терміном на 5 років – для будівництва та обслуговування інших 

будівель громадської забудови. 

Голосували: "за" – 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято.  

Проект рішення «Про оренду землі» гр. Барабаш М. Й. на вул. Залізняка М.,23 

площею 0,0195 га терміном на 5 років – для будівництва та обслуговування інших 

будівель громадської забудови. 

Голосували: "за" – 17, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Депутат Барабаш Й. П. участі у голосуванні не приймав. 

Проект рішення «Про оренду землі» гр. Ребрині І. В. на вул. Залізняка М.,19 

площею 0,0660 га терміном на 5 років – для будівництва та обслуговування інших 

будівель громадської забудови. 

Голосували: "за" – 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято.  



Проект рішення «Про оренду землі» гр. Войціцькій М. С. на вул. Залізняка М.,39 

площею 0,0222 га – для будівництва та обслуговування інших будівель 

громадської забудови. 

Голосували: "за" – 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято.  

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою»  

гр. Леськіву Р. О. на вул. Володимира Великого (ділянка № 199) площею 0,0280 

га – для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд за рахунок земель, не наданих у власність або користування в 

межах населеного пункту. 

Голосували: "за" – 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято.  

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою»   

гр. Гевку М. Ф. на вул. Володимира Великого (ділянка № 35) площею 0,0700 га - 

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд за рахунок земель, не наданих у власність або користування в межах 

населеного пункту. 

Голосували: "за" – 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято.  

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою»   

гр. Денису Р. Ю. на вул. Вітровій (ділянка № 205) площею 0,0280 га – для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель, не наданих у власність або 

користування в межах населеного пункту. 

Голосували: "за" – 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято.  

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою»  

гр. Круцю П. А. на вул. Володимира Великого (ділянка № 203) площею 0,0441 га - 

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель, не наданих у власність або 

користування в межах населеного пункту. 

Голосували: "за" – 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято.  

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою»   

гр. Бездєтку П. Ю. на вул. Володимира Великого (ділянка № 202) площею 0,0280 

га - для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 



будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель, не наданих у власність 

або користування в межах населеного пункту. 

Голосували: "за" – 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято.  

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою»    

гр. Сторонянському І. В. на вул. Володимира Великого (ділянка № 201) площею 

0,0280 га - для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель, не наданих у власність 

або користування в межах населеного пункту. 

Голосували: "за" – 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято.  

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою»   

гр. Дубну Ю. Є. на вул. Володимира Великого (ділянка № 198) площею 0,0280 га - 

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель, не наданих у власність або 

користування в межах населеного пункту. 

Голосували: "за" – 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято.  

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою»  

гр. Стасюку Є. Г. на вул. Володимира Великого (ділянка № 197) площею 0,0280 га 

- для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 

і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель, не наданих у власність або 

користування в межах населеного пункту. 

Голосували: "за" – 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято.  

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою»  

гр. Болюбашу Я. І. на вул. Володимира Великого (ділянка № 196) площею 0,0280 

га - для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель, не наданих у власність 

або користування в межах населеного пункту. 

Голосували: "за" – 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято.  

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою»  

гр. Новак Н. В. на вул. Володимира Великого (ділянка № 195) площею 0,0280 га - 

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель, не наданих у власність або 

користування в межах населеного пункту. 



Голосували: "за" – 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято.  

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою»  

гр. Осташевському А. П. на вул. Вітровій (ділянка № 204) площею 0,0441 га - для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель, не наданих у власність або 

користування в межах населеного пункту. 

Голосували: "за" – 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято.  

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою»  

гр. Гулику Р. І. на вул. Володимира Великого (ділянка № 194) площею 0,0441 га - 

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель, не наданих у власність або 

користування в межах населеного пункту. 

Голосували: "за" – 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято.  

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою»  

гр. Дмитріву В. І. на вул. Вітровій (ділянка № 117) площею 0,0280 га - для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель, не наданих у власність або 

користування в межах населеного пункту. 

Голосували: "за" – 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято.  

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою»  

гр. Блючаку П. С. на вул. Вітровій (ділянка № 116) площею 0,0280 га - для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель, не наданих у власність або 

користування в межах населеного пункту. 

Голосували: "за" – 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято.  

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою»  

гр. Волошину Т. В. на вул. Вітровій (ділянка № 115) площею 0,0280 га - для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель, не наданих у власність або 

користування в межах населеного пункту. 

Голосували: "за" – 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 



Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою»  

гр. Кучмінському Ю. З. на вул. Вітровій (ділянка № 114) площею 0,0280 га - для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель, не наданих у власність або 

користування в межах населеного пункту. 

Голосували: "за" – 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою»  

гр. Іщенку С. В. на вул. Володимира Великого (ділянка № 107) площею 0,0280 га - 

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель, не наданих у власність або 

користування в межах населеного пункту. 

Голосували: "за" – 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято.  

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою»  

гр. Ліпському В. В. на вул. Володимира Великого (ділянка № 106) площею 0,0280 

га - для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель, не наданих у власність 

або користування в межах населеного пункту. 

Голосували: "за" – 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято.  

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою»  

гр. Гладюку М. М. на вул. Вітровій (ділянка № 113) площею 0,0441 га - для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель, не наданих у власність або 

користування в межах населеного пункту. 

Голосували: "за" – 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою»  

гр. Цвігуну Ю. М. на вул. Володимира Великого (ділянка № 105) площею 0,0280 

га - для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель, не наданих у власність 

або користування в межах населеного пункту. 

Голосували: "за" – 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято.  



Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою»  

гр. Мартиніву А. В. на вул. Володимира Великого (ділянка № 104) площею 0,0280 

га - для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель, не наданих у власність 

або користування в межах населеного пункту. 

Голосували: "за" – 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято.  

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою»  

гр. Додусенку Д. Д. на вул. Княгині Ольги (ділянка № 58) площею 0,07 га - для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель, не наданих у власність або 

користування в межах населеного пункту. 

Голосували: "за" – 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято.  

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою»  

гр. Калишу І. В. на вул. Героїв України (ділянка № 51) площею 0,07 га - для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель, не наданих у власність або 

користування в межах населеного пункту. 

Голосували: "за" – 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято.  

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою»  

гр. Трушіну А. Ю. на вул. Княгині Ольги (ділянка № 59) площею 0,07 га - для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель, не наданих у власність або 

користування в межах населеного пункту. 

Голосували: "за" – 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято.  

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою»  

гр. Вишневському А. С. на вул. Героїв України (ділянка № 52) площею 0,07 га - 

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель, не наданих у власність або 

користування в межах населеного пункту. 

Голосували: "за" – 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято.  

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою»  

гр. Гупаловському Я.-М. О. на вул. Княгині Ольги (ділянка № 60) площею 0,07 га 



- для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 

і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель, не наданих у власність або 

користування в межах населеного пункту. 

Голосували: "за" – 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято.  

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою»  

гр. Госю А. Л. на вул. Героїв України (ділянка № 54) площею 0,07 га - для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель, не наданих у власність або 

користування в межах населеного пункту. 

Голосували: "за" – 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято.  

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою»  

гр. Бурбану А. Б. на вул. Княгині Ольги (ділянка № 61) площею 0,07 га - для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель, не наданих у власність або 

користування в межах населеного пункту. 

Голосували: "за" – 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято.  

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою»  

гр. Барні В. М. на вул. Героїв України (ділянка № 62) площею 0,07 га - для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель, не наданих у власність або 

користування в межах населеного пункту. 

Голосували: "за" – 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято.  

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою»  

гр. Павлюкевичу Ю. В. на вул. Героїв України (ділянка № 63) площею 0,07 га - 

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель, не наданих у власність або 

користування в межах населеного пункту. 

Голосували: "за" – 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято.  

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою»  

гр. Андреєву О. О. на вул. Героїв України (ділянка № 64) площею 0,07 га - для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 



споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель, не наданих у власність або 

користування в межах населеного пункту. 

Голосували: "за" – 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято.  

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою»  

гр. Віхастому В. М. на вул. Княгині Ольги (ділянка № 68) площею 0,07 га - для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель, не наданих у власність або 

користування в межах населеного пункту. 

Голосували: "за" – 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято.  

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою»  

гр. Туровичу Я. Р. на вул. Княгині Ольги (ділянка № 69) площею 0,07 га - для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель, не наданих у власність або 

користування в межах населеного пункту. 

Голосували: "за" – 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято.  

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою»  

гр. Романчуку М. П. на вул. Героїв України (ділянка № 53) площею 0,07 га - для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель, не наданих у власність або 

користування в межах населеного пункту. 

Голосували: "за" – 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято.  

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою»  

гр. Душенчуку А. В. на вул. Болбочана П. (ділянка № 74) площею 0,07 га - для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель, не наданих у власність або 

користування в межах населеного пункту. 

Голосували: "за" – 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято.  

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою»  

гр. Мурину Б. В. на вул. Болбочана П. (ділянка № 45) площею 0,07 га - для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель, не наданих у власність або 

користування в межах населеного пункту. 



Голосували: "за" – 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято.  

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою»  

гр. Вовку А. І. на вул. Болбочана П. (ділянка № 43) площею 0,0787 га - для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель, не наданих у власність або 

користування в межах населеного пункту. 

Голосували: "за" – 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято.  

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою»  

гр. Романишину В. М. на вул. Болбочана П. (ділянка № 42) площею 0,07 га - для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель, не наданих у власність або 

користування в межах населеного пункту. 

Голосували: "за" – 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято.  

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою»  

гр. Оджиківському О. В. на вул. Болбочана П. (ділянка № 45) площею 0,07 га - для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель, не наданих у власність або 

користування в межах населеного пункту. 

Голосували: "за" – 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято.  

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою»  

гр. Кухтіну М. О. на вул. Покрови (ділянка № 16) площею 0,0853 га - для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель, не наданих у власність або 

користування в межах населеного пункту. 

Голосували: "за" – 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято.  

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою»  

гр. Мельнику І. Р. на вул. Покрови (ділянка № 17) площею 0,0857 га - для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель, не наданих у власність або 

користування в межах населеного пункту. 

Голосували: "за" – 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 



Головуючий: Рішення прийнято.  

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою»  

гр. Косторниченко Н. Я. на вул. Покрови (ділянка № 18) площею 0,0857 га - для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель, не наданих у власність або 

користування в межах населеного пункту. 

Голосували: "за" – 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято.  

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою»  

гр. Орловському О. М.  на вул. Володимира Великого (ділянка № 19) площею 

0,0853 га - для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель, не наданих у власність 

або користування в межах населеного пункту. 

Голосували: "за" – 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято.  

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою»  

гр. Шевчику Я. І. на вул. Володимира Великого (ділянка № 20) площею 0,0858 га 

- для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 

і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель, не наданих у власність або 

користування в межах населеного пункту. 

Голосували: "за" – 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято.  

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою»  

гр. Переймибіді Г. С. на вул. Володимира Великого (ділянка № 21) площею 0,0858 

га - для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель, не наданих у власність 

або користування в межах населеного пункту. 

Голосували: "за" – 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято.  

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою»  

гр. Рущаку Ю. М. на вул. Володимира Великого (ділянка № 34) площею 0,07 га - 

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель, не наданих у власність або 

користування в межах населеного пункту. 

Голосували: "за" – 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято.  



 

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою»  

гр. Крупію Р. В. на вул. Володимира Великого (ділянка № 40) площею 0,0770 га - 

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель, не наданих у власність або 

користування в межах населеного пункту. 

Голосували: "за" – 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято.  

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою»  

гр. Загурському Б. Б. на вул. Княгині Ольги (ділянка № 18) площею 0,07 га - для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель, не наданих у власність або 

користування в межах населеного пункту. 

Голосували: "за" – 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято.  

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою»  

гр. Ольшанському Т. М. на вул. Княгині Ольги (ділянка № 70) площею 0,07 га - 

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель, не наданих у власність або 

користування в межах населеного пункту. 

Голосували: "за" – 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято.  

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою»  

гр. Квасниці А. В. на вул. Стуса В. (ділянка № 9) площею 0,1000 га - для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель, не наданих у власність або 

користування в межах населеного пункту. 

Голосували: "за" – 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято.  

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою»  

гр. Ганчуку Ю. В. на вул. Стуса В. (ділянка № 7) площею 0,1000 га - для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель, не наданих у власність або 

користування в межах населеного пункту. 

Голосували: "за" – 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято.  



 

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою»  

гр. Чапрану О. В. на вул. Стуса В. (ділянка № 8) площею 0,1000 га - для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель, не наданих у власність або 

користування в межах населеного пункту. 

Голосували: "за" – 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято.  

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою»  

гр. Лісному Д. Я. на вул. Стуса В. (ділянка № 6) площею 0,1000 га - для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель, не наданих у власність або 

користування в межах населеного пункту. 

Голосували: "за" – 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято.  

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою»  

гр. Шаваровському Р. З. на вул. Стуса В. (ділянка № 4) площею 0,1000 га - для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель, не наданих у власність або 

користування в межах населеного пункту. 

Голосували: "за" – 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято.  

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою»  

гр. Косторниченку В. М. на вул. Стуса В. (ділянка № 3) площею 0,1000 га - для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель, не наданих у власність або 

користування в межах населеного пункту. 

Голосували: "за" – 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято.  

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою»  

гр. Дупеличу О. О. на вул. Стуса В. (ділянка № 1) площею 0,1000 га - для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель, не наданих у власність або 

користування в межах населеного пункту. 

Голосували: "за" – 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято.  



 

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою»  

гр. Швець О. О. на вул. Стуса В. (ділянка № 2) площею 0,1000 га - для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель, не наданих у власність або 

користування в межах населеного пункту. 

Голосували: "за" – 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято.  

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою»  

гр. Петруньку М. Б. на вул. Чумацькій (ділянка № 87) площею 0,07 га - для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель, не наданих у власність або 

користування в межах населеного пункту. 

Голосували: "за" – 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято.  

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою»  

гр. Мельнику Б. М. на вул. Чумацькій (ділянка № 88) площею 0,07 га - для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель, не наданих у власність або 

користування в межах населеного пункту. 

Голосували: "за" – 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято.  

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою»  

гр. Годованському О. О. на вул. Чумацькій (ділянка № 81) площею 0,07 га - для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель, не наданих у власність або 

користування в межах населеного пункту. 

Голосували: "за" – 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято.  

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою»  

гр. Дончаку А. М. на вул. Чумацькій (ділянка № 76) площею 0,0750 га - для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель, не наданих у власність або 

користування в межах населеного пункту. 

Голосували: "за" – 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято.  



 

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою»  

гр. Тижу В. Р. на вул. Болбочана П. (ділянка № 75) площею 0,07 га - для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель, не наданих у власність або 

користування в межах населеного пункту. 

Голосували: "за" – 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято.  

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою»  

гр. Тимчуку Є. О. на вул. Княгині Ольги (ділянка № 77) площею 0,0767 га - для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель, не наданих у власність або 

користування в межах населеного пункту. 

Голосували: "за" – 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято.  

Проект рішення «Про відмову у відведенні земельної ділянки» гр. Пацурі Б. І. – 

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка). 

Голосували: "за" – 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято.  

Проект рішення «Про відмову у відведенні земельної ділянки» гр. Мацу І. А. – 

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка). 

Голосували: "за" – 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято.  

Проект рішення «Про відмову у відведенні земельної ділянки» гр. Фрейнаку В. М. 

- для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 

і споруд (присадибна ділянка). 

Голосували: "за" – 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято.  

Проект рішення «Про відмову у відведенні земельної ділянки» гр. Пелю Т. В. - 

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка). 

Голосували: "за" – 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 



Головуючий: Рішення прийнято.  

Проект рішення «Про відмову у відведенні земельної ділянки» гр. Попадюку      

М. В. - для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка). 

Голосували: "за" – 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято.  

Проект рішення «Про відмову у відведенні земельної ділянки» гр. Машляку Б. А. 

- для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 

і споруд (присадибна ділянка). 

Голосували: "за" – 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято.  

Проект рішення «Про відмову у відведенні земельної ділянки» гр. Гловяку В. А. - 

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка). 

Голосували: "за" – 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про відмову у відведенні земельної ділянки» гр. Гораку Д. П. - 

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка). 

Голосували: "за" – 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про відмову у відведенні земельної ділянки» гр. Вонсовичу      

С. В. - для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка). 

Голосували: "за" – 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про відмову у відведенні земельної ділянки» гр. Лакоцькому     

М. Г. - для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка). 

Голосували: "за" – 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 



Проект рішення «Про відмову у відведенні земельної ділянки» гр. Дробіту Р. В. - 

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка). 

Голосували: "за" – 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про відмову у відведенні земельної ділянки» гр. Клаку В. А. - 

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка). 

Голосували: "за" – 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про відмову у відведенні земельної ділянки» гр. Русенюку В. С.  

- для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 

і споруд (присадибна ділянка). 

Голосували: "за" – 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про відмову у відведенні земельної ділянки» гр. Федоровичу    

Н. М.  - для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка). 

Голосували: "за" – 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про відмову у відведенні земельної ділянки» гр. Рибці Р. В.  - 

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка). 

Голосували: "за" – 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про відмову у відведенні земельної ділянки» гр. Ковалику Ю. В.  

- для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 

і споруд (присадибна ділянка). 

Голосували: "за" – 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про відмову у відведенні земельної ділянки» гр. Гусєву С. Є.  - 

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка). 



Голосували: "за" – 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про відмову у відведенні земельної ділянки» гр. Трушу О. І.  - 

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка). 

Голосували: "за" – 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про відмову у відведенні земельної ділянки» гр. Сидорчуку      

Б. О.  - для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка). 

Голосували: "за" – 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про відмову у відведенні земельної ділянки»                               

гр. Сукмановському А. І.  - для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). 

Голосували: "за" – 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про відмову у відведенні земельної ділянки» гр. Хамулі В. В.  - 

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка). 

Голосували: "за" – 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про відмову у відведенні земельної ділянки» гр. Назаруку В. О.  

- для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 

і споруд (присадибна ділянка). 

Голосували: "за" – 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про відмову у відведенні земельної ділянки» гр. Шевчуку В. П.  

- для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 

і споруд (присадибна ділянка). 

Голосували: "за" – 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 



Головуючий: шановні депутати, усі питання порядку денного вичерпані. 

Дозвольте мені засідання ХVII (17) чергової сесії VІІ демократичного скликання 

Золочівської міської ради оголосити закритим. 

Виконується Державний славень України. 

 

Головуючий                                                          І. М. Гриньків 

Секретар сесії                                  О. М. Чучман 


